

# **ANPARTSSELSKABET AF 25.6.1988**

**CVR-nr.: 12313330**

Møllegårdsvej 6  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Johannes Rasztar**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF 25.6.1988  
Møllegårdsvej 6  
9850 Hirtshals

CVR-nr: 12313330  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Drift af økologisk landbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021           | 2020            |
|---|------|----------------|-----------------|
|   |      | kr.            | kr.             |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>2.493</b>   | <b>-25.690</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -19.700        | -19.600         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-17.207</b> | <b>-45.290</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 94.948         | 14.533          |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -442           | -16.067         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>77.299</b>  | <b>-46.824</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | -59.070         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>77.299</b>  | <b>-105.894</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat   |      | 77.299         | -105.894        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>77.299</b>  | <b>-105.894</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 0              | 19.700         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>0</b>       | <b>19.700</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 798.587        | 705.975        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>798.587</b> | <b>705.975</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>798.587</b> | <b>725.675</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              | 3.500          |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      | 6.979          | 8.719          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 13.591         | 25.305         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>20.570</b>  | <b>37.524</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 98.249         | 67.552         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>118.819</b> | <b>105.076</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>917.406</b> | <b>830.751</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                         |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                               |      | 778.179        | 700.880        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        |      | <b>903.179</b> | <b>825.880</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 14.227         | 4.871          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>    |      | <b>14.227</b>  | <b>4.871</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 |      | <b>14.227</b>  | <b>4.871</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           |      | <b>917.406</b> | <b>830.751</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret